様式第８号（第14条関係）

駐 車 料 返 還 申 請 書

年  月  日

   神戸市長  宛

   下記のとおり駐車料の返還を申請します。

自転車駐車場名 神戸市立      自転車駐車場 ブ ロ ッ ク 名

使 用 申 請 者

氏 名
住所

電話

氏名 印

車 種  自転車・原動機付自転車・自動二輪車

定期使用券 No.

返 還 申 請 の

理 由

期 間 年   月から     年   月まで（   月）

処 理 欄   返還金額         円

  太枠内のみ記入してください。

見本

銀 行 名 銀行

（注１）口座名義は、口座振替指定者と同一の名義であること。

支店

　☎（　　　　）　　　　－

支 店 名
預 金
種 目

  １．普通　２．当座　４．貯蓄
  ９．その他（　　　　）

口 座 番 号

口 座 名 義
（ カ ナ ）
 ※３０字を
 超える場合
 ３１字以下
 は省略

－

住 所

氏 名

口 座 指 定 書

神戸市

代表者　神戸市長　あて

　下記の銀行口座に振込みしてください。

年 月 日

〒

見本